

Перечни выполняемых работ (оказываемых услуг)

Перечень работ и услуг с 01.2022 по 12.2022

1. Влажная протирка подоконников, отопительных приборов

Цена	0,46 руб.
Объём	50,00
Количество	4
Стоимость	92,00 руб.

2. Влажная протирка стен, дверей, плафонов на лестничных клетках, оконных решеток, чердачных лестниц, шкафов для электросчетчиков и слаботочных устройств, почтовых ящиков

Цена	0,09 руб.
Объём	2500,00
Количество	2
Стоимость	450,00 руб.

3. Влажное подметание лестничных площадок и маршей выше трех этажей

Цена	1,34 руб.
Объём	133,00
Количество	104
Стоимость	18534,88 руб.

4. Влажное подметание лестничных площадок и маршей ниже трех этажей

Цена	2,94 руб.
Объём	127,50
Количество	270
Стоимость	101209,50 руб.

5. Мытье лестничных площадок и маршей

Цена	1,15 руб.
Объём	127,50
Количество	104
Стоимость	15249,00 руб.

6. Мытье окон

Цена	0,16 руб.
Объём	1834,60
Количество	2
Стоимость	587,07 руб.

7. Обметание пыли с потолков, верхних сводов лестничных маршей

Цена	0,46 руб.
Объём	310,00
Количество	2
Стоимость	285,20 руб.

8. Очистка металлической решетки и приемка. Уборка площадки перед входом в подъезд

Цена	0,69 руб.
Объём	5,00
Количество	2
Стоимость	6,90 руб.

9. Дератизация подвальных помещений

Цена	0,55 руб.
Объём	9550,00
Количество	4
Стоимость	21010,00 руб.

10. Очистка урн от мусора (лето)

Цена	0,95 руб.
Объём	8,00
Количество	122
Стоимость	927,20 руб.

11. Подметание территории в дни без осадков и в дни с осадками до 2 см.

Цена	0,89 руб.
Объём	536,00
Количество	122
Стоимость	58198,88 руб.

12. Подметание территории в дни с сильными осадками

Цена	0,21 руб.
Объём	536,00
Количество	66
Стоимость	7428,96 руб.

13. Подметание тротуаров в жаркое время

Цена	0,02 руб.
Объём	536,00
Количество	60
Стоимость	643,20 руб.

14. Промывка урн (лето)

Цена	1,09 руб.
Объём	8,00
Количество	10
Стоимость	87,20 руб.

15. Скашивание травы

Цена	0,35 руб.
Объём	3500,00
Количество	4
Стоимость	4900,00 руб.

16. Уборка газонов и территории без покрытия

Цена	2,09 руб.
Объём	4770,00
Количество	66
Стоимость	657973,80 руб.

17. Уборка контейнерных площадок

Цена	0,10 руб.
Объём	18,00
Количество	122
Стоимость	219,60 руб.

18. Частичная уборка территории в дни с осадками более 2 см.

Цена	1,03 руб.
Объём	536,00
Количество	122
Стоимость	67353,76 руб.

19. Очистка территории от наледи и льда

Цена	1,03 руб.
Объём	150,00
Количество	16
Стоимость	2472,00 руб.

20. Очистка урн от мусора в зимний период

Цена	1,15 руб.
Объём	8,00
Количество	180
Стоимость	1656,00 руб.

21. Подметание свежеснегавпавшего снега толщиной слоя до 2 см.

Цена	0,17 руб.
Объём	150,00
Количество	120
Стоимость	3060,00 руб.

22. Подметание территории в дни без снегопада

Цена	0,55 руб.
Объём	150,00
Количество	120
Стоимость	9900,00 руб.

23. Посыпка территории песком или смесью с хлоридами

Цена	0,62 руб.
Объём	150,00
Количество	16
Стоимость	1488,00 руб.

24. Сдвигание свежеснегавпавшего снега в дни сильных снегопадов

Цена	0,50 руб.
Объём	150,00
Количество	16
Стоимость	1200,00 руб.

25. Сдвигание свежеснегавпавшего снега толщиной слоя свыше 2 см.

Цена	0,73 руб.
Объём	150,00
Количество	120
Стоимость	13140,00 руб.

26. Уборка контейнерных площадок (зима)

Цена	0,11 руб.
Объём	30,00
Количество	120
Стоимость	396,00 руб.

27. Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки: очистка пробки и секции от старой прокладки, прочистка и проход старой резьбы на радиаторной пробке, постановка прокладки или уплотняющей пряди на сурике, ввертывание пробки.

Цена	0,01 руб.
Объём	38,00
Количество	1
Стоимость	0,38 руб.

28. Консервация системы отопления: осмотр системы, составление описи недостатков, проведение необходимых ремонтных работ, промывка системы, пробная топка.

Цена	0,01 руб.
Объём	300,00
Количество	1
Стоимость	3,00 руб.

29. **Ликвидация воздушных пробок в системе отопления в стояке: открытие вентиля на воздухосорбнике, расположенного на чердаке здания, выпуск воздуха, закрытия вентиля.**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,11 руб. |
| Объём | 38,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 4,18 руб. |
30. **Перегруппировка секций старого радиатора: отсоединение секций с ввертыванием радиаторных пробок, прочистка и промывка секций, очистка ниппелей, присоединение секций с ввертыванием радиаторных пробок и намотка льняной пряди на сурике.**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,11 руб. |
| Объём | 25,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 2,75 руб. |
31. **Притирка вентилей без снятия с места: перекрытие воды, удаление сальника и старой набивки, набивка сальника, установка сальника на место с завертыванием гаек, притирка клапана.**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,08 руб. |
| Объём | 50,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 4,00 руб. |
32. **Укрепление крючков для труб и приборов центрального отопления: снятие крючка с выемкой деревянной пробки, установка деревянной пробки в старое отверстие, установка крючка**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,01 руб. |
| Объём | 20,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 0,20 руб. |
33. **Устройства в чердачных и подвальных помещениях: проверка состояния регулирующих кранов и вентилей, задвижек, запорной арматуры расширительных баков на чердаке, проверка состояния крепления, подвесок и прокладок-подставок для магистрального трубопровода на чердаке, теплоизоляции.**
- | | |
|------------------------|---------------------|
| Цена | 0,66 руб. |
| Объём | 1600,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 1056,00 руб. |
34. **Ликвидация воздушных пробок в системе отопления в радиаторном блоке: отвинчивание пробки, выпуск воздуха, завинчивание пробки.**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,01 руб. |
| Объём | 38,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 0,38 руб. |
35. **Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках, зачистка места заделки, установка эластичной накладки с закреплением хомутов.**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,01 руб. |
| Объём | 53,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 0,53 руб. |
36. **Мелкий ремонт изоляции: очистка трубы от грязи и ржавчины, нанесение мастичной изоляции на горячую трубу двумя слоями толщиной по 3 см.**
- | | |
|------------------------|-------------------|
| Цена | 1,10 руб. |
| Объём | 10,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 11,00 руб. |

37. **Набивка сальников компенсационных патрубков на стояках внутренних водостоков. Очистка поверхности патрубка с помощью металлической решетки и скребка от сухого битума и старого уплотнителя.**
- | | |
|------------------------|--------------------|
| Цена | 0,98 руб. |
| Объём | 110,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 107,80 руб. |
38. **Набивка сальников на вентилях без снятия с места: перекрытие квартирного вентиля, снятие маховичка и сальниковой гайки, набивка сальника, установка гайки и маховичка на место, открытие квартирного вентиля, проверка работы крана.**
- | | |
|------------------------|--------------------|
| Цена | 1,25 руб. |
| Объём | 110,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 137,50 руб. |
39. **Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения: проверка исправности водоразборных кранов, смесителей, запорной арматуры, санитарно-технических приборов, проверка состояния креплений на магистральных водопроводах, раструбов канализационных труб, сифонов.**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,01 руб. |
| Объём | 80,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 0,80 руб. |
40. **Очистка стальной щеткой старых чугунных труб и фасонных частей от налета и грязи.**
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,18 руб. |
| Объём | 30,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 5,40 руб. |
41. **Смена прокладок на вентилях без снятия с места: перекрытие квартирного вентиля, вывертывание головки крана, замена уплотнительной прокладки, установка работы крана головки крана на место, открытие квартирного вентиля, проверка работы крана.**
- | | |
|------------------------|--------------------|
| Цена | 0,97 руб. |
| Объём | 110,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 106,70 руб. |
42. **Устранение течи из гибких подводок присоединения санитарных приборов: отвинчивание гаек присоединения, замена прокладок, завинчивание гаек.**
- | | |
|------------------------|--------------------|
| Цена | 0,01 руб. |
| Объём | 3636,40 |
| Количество | 4 |
| Стоимость | 145,46 руб. |
43. **Замена перегоревшей электролампы: снятие плафона (при необходимости) вывертывание из патрона перегоревшей электролампы, ввинчивание новой электролампы, установка плафона (при необходимости), проверка работы электролампы.**
- | | |
|------------------------|--------------------|
| Цена | 0,85 руб. |
| Объём | 156,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 132,60 руб. |
44. **Мелкий ремонт электропроводки: проверка изоляции электропроводки и ее укрепление.**
- | | |
|------------------------|----------------------|
| Цена | 1,10 руб. |
| Объём | 15950,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 17545,00 руб. |

45. Проверка состояния линий электрических сетей и арматуры, групповых распределительных и предохранительных щитов и переходных коробок, силовых установок: электросети, арматура, электрооборудование в квартирах.
- | | |
|------------------------|--------------------|
| Цена | 4,31 руб. |
| Объём | 156,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 672,36 руб. |
46. Ремонт штепсельных розеток и выключателей: разборка розетки или выключателя, замена подгоревших контактов, зачистка и смазка всех контактов, проверка крепежа, сборка розетки или выключателя, проверка работы и регулировка.
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,13 руб. |
| Объём | 15,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 1,95 руб. |
47. Прочистка засоренных вентиляционных каналов: пробивка в каналах прочистных отверстий, удаление засорения с пробивкой каналов, заделка прочистных отверстий, оштукатуривание мест заделок.
- | | |
|------------------------|------------------|
| Цена | 0,03 руб. |
| Объём | 32,00 |
| Количество | 1 |
| Стоимость | 0,96 руб. |
48. Текущий ремонт
- | | |
|------------------------|------------------------|
| Цена | 6,38 руб. |
| Объём | 3636,40 |
| Количество | 270 |
| Стоимость | 6264062,64 руб. |